Schnelle Gerichte

mit Remoulade

mit Pommes frites

kdniglicher Hamburger mit 220 g Fleisch

mit Pommes frites und Senf (2 Stilck)
mit Bratkartoffeln und Senf (2 Stiick)
mit Pommes frites

‘mit Pommes frites und Ketchup 6 Stilck 4 90

mit Pommes frites und Ketchup 10 Stiick 6,90

mit Sour Cream 3,50

mit Sour Cream 4,00

2,20

2,20

8 Stiick mit SUB-saurer Sauce 7,00

Saucen und Dressings

050 22
1,00 24
100 26
1,00 28

XXL

@ 60cm 1490

0 45em 10,50
@ 50cm 11,50 Sonderbelag 3,50
mit Pommes frites (500 g) 10,90

(3008) 520

(300g) 590

8,50
8,90
11,60
12,50
12,50

jeder Belag 2,50
jeder Belag 2,00
jeder Belag 2,50

Sonderbelag 4,50
Sonderbelag 2,50

Wiener Art mit Pommes frites (500 g)

Jager Art mit Pommes frites (500 g)

Zigeuner Art mit Pommes frites (500 g)
8 mit Schinken und Ananas in Sahnesauce ,
mitKdse {berbacken und Pommes frites

(440g) 600
mit Dip 20 Stilck
mit Dip 30 Stilck

Belage

mit Tomaten und Kase 460 560 700 790
050 0,90 , 1,20
66,73, 75, 76, 81, 95, 96, 97 120 180
1,00 1,50
88 gekochtes Ei
89 Spiegelei
90 frische Tomaten
Zwi 91 Brokkol
hawe 2 e
. 93 Mais
9 I;;imstamfen 95 Gorgonzola
Peperoni mild 96 Gyros
Jalapefios 97 Hahnchenbrustfilet
5 Knoblauch 98 Mozzarella
Fetakase’ 99 Kapern
87 Oliven 100 Artischocken

13,90
jeder Belag 2,00

16,00

26cm_32¢m 36¢m _40cm

% 3
Plzzen G . 26am 32am
it Torfaten, Kise 460 560
mit 2wiebeln 510 60
mit Champignons 510 610
mitChampignons, Schinken 610 7,10
mit Champignons, Salami 610 710
versch. Gemilsesorten 6,60 8,60
a 510 610
inken 510 610
milunt, Zwiebeln, Knoblauch 6,60 7,60

10 (scharf) mit Salami,
O!ﬂmpxgnons Oliven, Pepemm 70 810

sl nit Schinks

F«Akase“ Popemm, “wiebeln 70 810
5,; mit Spinat, Gorgonzola 710 780

mit Hackfleisch,

Papnka Iwiebeln, Ei 710 8l0
514 mit Schinken, Ananas 610 710
515 mit Salami, Ananas 610 710
516 mit Shrimps, Zwiebeln, Knobl. 70 8l0
517 mit Meeresfriichten

2wiebeln, Knoblauch 70 8i0
518 mit Shrimps, Thunfisch,

Meemfmrhle 2wiebeln, Knoblauch 7,60 9,60

mit Lachs, Spinat, Zwiebeln,

Knoblauch mit Curry und Sahnesauce
520 mitfr. Tomaten, Mozzarella
521 mit Schinken,

Mod(en, Oliven, Champignons 7,10

mit Schinken, Champignons,

Mebeln Paprika, Oliven , Thunfisch 790
523 mltSalaml Schinken 610
524 mit: Gyms Zwiebeln 6,60

Ananas,

H%ihl\d}eﬂhmnﬁle?~ Currysauce 6,60
526 mit Parmaschinken, Rucola 6,60
527 mit Spaghetti und Bolognese 6,60
58 (scharf) mit Hackfleisch,

Kidneybohnen, Chilischoten Zwiebeln 6,60
529 mit Peperoniwurst u. Pfefferoni 6,60

mit Barbecuesauce,
Knuspereme Ananas 710

mit Currywurstscheiben,

mten Zwiebeln und Curry 710
532 mitMozarella ,

Fetakéise™* | Gorgonzola , Edamer 6,60
533 mit Cleme frakhe,

Speck und Zwiebel 710
534 mit H&hnchenbruststveifen u.ind. Gewilrzen 7,10
535 mit Sauce Hollandaise ,

Spargel und Schwarzwiilder Schinken

mit Hahnchenbrustilet,
= mlen wiebeln und Jalapefios 710
Il

340
inkl. Sauce 390
mitKéise Uberbacken, inkl. Sauce 4,40
mit Salami und Kiise , inkl. Sauce 540
mit Schinken, Salami, Champignons 6,60
610 mit Gyros, Zwiebeln, Zaziki 6,60
611 490
nder Weitere Belag (auBer Sonderbelige) 0,90
(sch eisch,
o K‘d"EVbﬂhnm, Onlxxho'ten dzmgémackﬂ :

mit Champignons in Haddleischsauce 690
0 35x50 an 12,50

ProBelag (Sonderbel. € 3,00, Késerand €350) 2,00

40x60 am 13,80

ProBelag (Sonderbel. € 4,50, Kiserand € 4,50) 2.50
Auf Wunsch wir Ihre Pizza nach lhrem Geschmack zusammengestelit

7,00
780
7,80
8,40
840
9,60
7,60
7,60
940

1010

1010
10,50

1010
840
840
10,60
10,60
11,60

11,60
10,40

9,60
10,90
840
10,60
10,60
10,60
10,60

10,60
10,60

1110
1110

0

36¢m_40.¢m

8,00
8,80
8,80
9,40
9,40
)
8,80
8,80
10,50

1110

1110
11,50

1110
940
9,40
11,60

11,60
12,60

12,60
11,40

10,60

1190
940
11,60

11,60
11,60
1160

11,60
11,60

1250
13,80
13,80
1540
1540
18,60
13,80

1700

1870

40x60

13,80
17,40
1740
190
1990
2410
1740
17,40
220

1870 2,

16,70
18,70
15,40
1540
17,70
17,70
20,70

20,70
15,70

1870 245

2120

1550 2

16,70
16,70
16,70
16,70

18,70
15,70

16,70
15,70
1870

18,70
18,90

19,70

16,70

220

2,

220

19,20

24,20

2450
50
265

220

c oques Auf Wanseh wird hr Groque nach Ihrom Goschmack zusammengestafit

mit Eisberg, Kise und Dressing lhrer Wah
der weitere Belag
mit Schinken, Ananas
mit Salami, Ananas
mit Thunfisch, Zwiebein

3,50
1,00
5,50
5,50
5,50
mit Salami, Schinken, Champignons 6,50

mit Tomaten, Mozzarella 550

mit Schinken, Fetakise** 6,50
mit Gyre

mit Ananas, Hihnchenbry t und Currysauce 6,50

mit Barbecuesauce, Knusperente und Ananas 6,50

mit Frikadelle und f
Remoulade , Joghurt

Taste of India

mit Kichererbsen in pikanter Sauce mit Basmatireis (veg
zartes Lammfleisch in tradition
zartes Lammleis

Hihnchenbrustfilet in Curry:
nach siidindischer Art, sehr scharf, mit Basmatireis

805 zartes Lammfleisch in Curry,
nach stidindischer Art, sehr scharf, mit Basmatireis
806 Héhnchenbrustfilet mit Friichte
und Mandeln in Curry-Rahmsauce mit Basmatir
807 zartes Lammfleisch mit F
und Mandeln in Curry-Rahmsauce  mit Basma

809 Hahnchenbrustfilet mit
in Currysauce mit indischen Gewiirze

Fisch

420 mit Knoblauchdip und Salat
422 mit Pommes frites (5 St)

Salate e s ni e

10 mit Zwiebeln
mit Mozarella
102 Eisberg, Tomaten, Gurken, Zwiebeln
Eisberg, Tomaten, Gurken, in, Kése , Ei, Schinken
104 Eisberg, Tomaten, Gurke Thunfisch, Kiise, Ei

105 Eisberg, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Thunfisch, Oliven , Kiise |, Ei
106 Eisberg, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Shrimps , Mais, Ei
107 Eisberg, Tomaten, Gurken
Oliven , Schafskiise , Ei
108 Eisberg, Tomaten,
Putenbrust, Balsamico-Essig, Olivendl, Kr
109

Joghurt Dressing

Fleischgerichte

mit Pommes frites
mit Gyros,
Wiener Art"mit Pc
mit Pomiy

, Zwiebeln 5,50

chen Gurken 6,50
. Knoblauch

Currysauce mit Bas

hin Spinatcurry mit Basmatireis

erfeinert

American Dressing - Frer

beln, P

mit Pome




gegrillt mit Pommes frites
mit Champignons

in Tomaten-Sahnesauce, Pommes frites

mit griinem Pfeffer
in Sahnesauce, Pommes frites

mit Sahne und Gorgonzola , Pommes frites

Schweinefilet in Schinken-Sahnesauce ,
Champignons, mit Kise - iberbacken, Kroketten
mit Schinken und Ananas in Sahnesauce ,
mit Kse Giberbacken, Pommes frites
3 verschiedene Fleischsorten mit Pommes frites und Krauterbutter

Uberhackene Gerichte

mit Knoblauch in Sahne
verschiedene Gemiisesorten in Sahnesauce
mit Schinken in Sahnesauce
in Sahnesauce
mit Paprika, Zwiebeln, Champignons in Tomaten-Sahnesauce
mit Kartoffeln, Brokkoli, in Tomaten-Sahnesauce

zartes Hahnchenbrustfilet mit Kartoffeln und Blumenkohl, Reis,
verfeinert mit Creme fraiche in Tomaten-Sahnesauce , iberbacken (indische Art)

zartes Hahnchenbrustfilet mit Kartoffeln und Buttergemdise, Reis,
zubereitet in pikanter Tomaten-Rahmsauce mit Mozzarella  iiberbacken

N u d e |gel‘l Chte alle Nudeln auch iiberbacken + 1,50 €
Spaghetti normal
(nach Wunsch Vegan) 530
630
in Schinken-Sahnesauce
mit Gyros, Champignons
in Tomaten-Sahnesauce , iberbacken
mit Sahne , Schinken, Ei
mit Shrimps , Knoblauch in Tomatensauce
Champignons, Erbsen, Schinken
in Hackfleisch-Sahnesauce , iiberbacken
mit Tomatensauce, Speck und Zwiebeln
Makbaroni
(nach Wunsch Vegan)

Schinken-Sahnesauce
Champignons, Erbsen, Schinken,
in Hadkfleisch-Sahnesauce, iiberbacken
in Tomaten-Sahnesauce mit Champignons
in Schinken-Sahnesauce  und Brokkoli
in Tomatensauce, Speck und Zwiebeln

in Schinken-Sahnesauce
Champignons, Erbsen, Schinken,
in Hadkfleisch-Sahnesauce , iiberbacken
mit Sahne und Gorgonzola
verschiedene Nudelsorten
in Hadfleisch-Sahnesauce , Giberbacken
{iberbacken
Nudeln nach Wahl, in vier verschiedenen
Kasesorten und Sahnesauce mit Mozzarella iiberbacken
3 Nudelsorten in vier verschiedenen

Kasesorten und Sahnesauce mit Mozarella  iberbacken

er Sonderbeldge

Beilagen grofie Portion

(nach Wunsch Vegan)
(nach Wunsch Vegan)
(nach Wunsch Vegan)
(8 Stiick)

Unsere Homepage: i
www.paulos-pizza.de

mit Fladenbrot
mit Fladenbrot

Spezialitaten vom Grill

saftiges Nackensteak gegrillt mit Bratkartoffeln und Kriuterbutter
€a 200 g, Bratkartoffeln, Steakbrot, Krauterbutter
in Pfefferrahmsauce, Steakbrot, Kroketten
in Gorgonzolasauce , Steakbrot, Kroketten
mit frischen Champignons
in Tomaten-Sahnesauce - mit Kroketten
mit gediinsteten Zwiebeln, Pommes frites
2 Stiick mit Pommes frites, Zaziki
1 Sufiaki, Gyros, Pommes frites und Zaziki

Schweinefilet mit Cocktailfriichten in Currysauce
verfeinert mit Créme fraiche , mit Kroketten
saftige Putenbrust (300 g) mit Pommes frites

mit Schinken und Ananas iiberbacken und Kroketten
'mit Pommes frites und Dip

Getranke . pune

051FA 2,00

1A 230

1A 2,00

033IA 180

05I1FA 180

,rot 0371A 4,00
,rotod.

weiB od. Lambrusco 071A 800

0,7IFA 18,00

0,751F 10,00

071A 11,00

Partyangebot 1

- Fleischplatte mit 2 Suflaki, Gyros,
Putensteak, Schweinemedaillons,

Pommes und gr. Salat
35 90

dazu eine Flasche Wein

+ der von uns verwandte Schinken
ist Kochschinken
#* Unser Fetakise ist Kuhkdse

Partyangebot 2
5 en 40x60 cm

R,

normal 45,60

Kaffee aIIe7

: Mo. - Sa. 11.30-14.30 + 16.30-23.00 Uhr - So. und Feiertagé 11.00 - 22.30 Uhr

piza Pasta Crogues u.yp

;i

5|1 Hamburger od. ser

Chicken Chips, Pommes,

Capri-Sonne, Lolly
& Spielzeug

Am Kdnigsherg 17 - 29525 Uelzen

Unsere Homepage: Alte Karten veriieren ihre Gliltigheit

www.paulos-pizza.de

Tel 0581/97 1677 88

oder 0581/ 97 167787

o Mindestbestellwert in Uelzen 7,- €

Uber die App bestellen
- und 10% sparen Nlimm 3 —

(Angebot zeitlich begrenzt)
Ilnlmn bestellen — online hezahlen zahl 2
NUR UBER UNSERE APP

- Angebote nicht kombinierbar -
.
Mittagsangehot

Montag bis Freitag von 11:00 - 14:00 Uhr
nur unter der Tel. (0581) 97167788

Unser Lieferzuschlag
Innerhalb Uelzen 1,00 € auBerhalb ab 2,00 €
Ebstorf, Bad Bodenteich, Bad Bevensen, Suderburg
Lieferkosten: 6,00€ - Mindestbestellwert 25-€

ar 1

Sagen Sie uns

Pro

rzeit ca. 30 - 40 Min.




